
Uchwała Nr 1168/71/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie  

na zawarcie umowy użyczenia udziału w nieruchomości położonej w Warszawie  

przy ul. Czerniakowskiej 128 na rzecz Akademii Pedagogiki Specjalnej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1  

i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 782, z późn. zm.2)) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 załącznika do uchwały Nr 188/13 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r.  

poz. 13013), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na zawarcie 

umowy użyczenia udziału wynoszącego 3127/10000 w nieruchomości zabudowanej 

położonej w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 128 na rzecz Akademii Pedagogiki 

Specjalnej w Warszawie. 

2. Umowa użyczenia, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta na podstawie Porozumienia 

pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego a Akademią Pedagogiki Specjalnej 

w Warszawie w sprawie współpracy w zakresie kształcenia nauczycieli, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 1455/278/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

13 sierpnia 2013 r. 

 

§ 2. 

 

1. Umowa użyczenia może zostać zawarta na czas oznaczony tj. do 30 września 2018 r. 

2. Do podpisania umowy użyczenia upoważnia się Dyrektora Mazowieckiego Zarządu 

Nieruchomości w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 985, 1039 i 1180. 


